INDICAÇÃO Nº 702/2007

                                       ASSUNTO: SOLICITA A COLOCAÇÃO DE PLACAS DE NOMENCLATURA NAS RUAS DO LOTEAMENTO CENTRAL PARK.

                                        Senhor Presidente:

                                         INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que sejam colocadas  as respectivas placas de nomenclatura nas ruas do Loteamento Central Park.

                                        Trata-se de uma medida necessária para a orientação e informação das pessoas que se dirigem para aquelas vias públicas e que não conhecem o local.

SALA DAS SESSÕES, 19 de setembro de 2007.

SIDNEY FERREIRA

Vereador – PTB